
Zarządzenie Nr 152/IRM/2015
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 10 marca 2015r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  zadania  pn.  Budowa  boiska
wielofunkcyjnego przy ul. Wita Stwosza, realizowanej w ramach Słupskiego Budżetu
Obywatelskiego  2015  na  etapie  koncepcji  zagospodarowania  oraz  projektu
budowlanego. 

Na podstawie art.  5a ust.  1 i art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

oraz  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały

Nr XXVI/521/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia

Regulaminu  Konsultacji  Społecznych  (Dz.  Urz.  Woj.  Pom.  z  dnia  18  czerwca  2013  r.

poz. 2535).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  konsultacje  społeczne  dotyczące

zadania  pn.  Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  przy  ul.  Wita  Stwosza-  w  szczególności

koncepcji  zagospodarowania  stanowiącej  załącznik  do  niniejszego  Zarządzenia  oraz

w późniejszym etapie projektu budowlanego przedmiotowej inwestycji. 

§ 2

Celem  konsultacji  jest  uzyskanie  od  mieszkańców  Miasta  Słupska  uwag  dotyczących

koncepcji  zagospodarowania  Boiska,  a  w  późniejszym  etapie  projektu  budowlanego

przedmiotowej inwestycji.

§ 3

Konsultacje rozpoczną się 24 marca 2015 r. i potrwają do momentu zrealizowania inwestycji

pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wita Stwosza. 

1/2



 § 4

Konsultacje odbędą się:

1) w  formie  pisemnej –  uwagi  można  zgłaszać  w  formie  elektronicznej  na  adres

k.dobkowska@um.slupsk.pl w dniach 24 – 31 marca 2015 r. Informacje o terminie

składania uwag pisemnych do projektu budowlanego podane zostaną w późniejszym

terminie  (po  przygotowaniu  projektu  przez  wykonawcę)  i  zostaną  umieszczone

na  portalach:  dialog.slupsk.eu,  www.slupsk.pl  oraz  na  fanpage’u  Miasta  Słupska

na portalu społecznościowym Facebook.

2) w formie spotkań z mieszkańcami, które będą odbywały się od 24 marca 2015 r.

Informacje o miejscu i dacie spotkania każdorazowo będą umieszczane na portalach:

dialog.slupsk.eu,  www.slupsk.pl,  na  fanpage’u  Miasta  Słupska  na  portalu

społecznościowym Facebook oraz będą podawane do mediów. 

§ 5

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Inwestycji  i  Rozwoju  Miasta

Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska
     Marek Biernacki
  Zastępca Prezydenta

2/2


